
UCHWAŁA NR XIV/83/2019
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.). Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/75/2016  Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 29 kwietnia

2016 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
poz.2181) wprowadza następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje w brzmienie:

„§ 2. 1. Za zajęcie 1m² pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 ustala się następujące 
stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

1) chodników, poboczy, placów, dróg rowerowych – 2 zł;

2) jezdni do 50 % szerokości oraz zatoki – 5 zł;

3) jezdni powyżej 50% do całkowitego jej zajęcia – 9 zł;

4) pozostałych elementów pasa drogowego nie wymienionych w pkt 1-3 – 2 zł.

2. Do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej za zajęcie pasa

w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

1) chodników, poboczy, placów, dróg rowerowych – 0,10 zł;

2) jezdni do 50 % szerokości oraz zatoki – 0,15 zł;

3) jezdni powyżej 50% do całkowitego jej zajęcia – 0,20zł;

4)  pozostałych elementów pasa drogowego nie wymienionych w pkt 1-3 –0,10 zł.”;

2) § 3 otrzymuje w brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłat rocznych za 1m² powierzchni pasa drogowego zajętego 
przez rzut poziomy urządzeń, w celu o którym mowa w §1 pkt 2:

1) w pasie drogowym – 70 zł;

2) na drogowym obiekcie inżynierskim – 50 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 213



2. W odniesieniu do obiektów i urządzeń  infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się następujące 
stawki opłat rocznych za 1m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzeń, w celu 
o którym mowa w §1 pkt 2:

1) w pasie drogowym – 20 zł;

2) na drogowym obiekcie inżynierskim – 15 zł.”;

3) § 4 otrzymuje w brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się następujące stawki opłat za zajęcie 1m² za każdy dzień zajmowania pasa 
drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 3:

1) rzutu poziomego obiektu budowlanego – 5 zł;

2) za 1m² powierzchni reklamy – 8 zł.

2. Dla obiektów i urządzeń  infrastruktury telekomunikacyjnej stawka opłat za zajęcie 1m² przez rzut 
poziomy obiektu budowlanego za każdy dzień zajmowania pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 
1 pkt 3, wynosi 0,15 zł.”;

4) § 5 otrzymuje w brzmienie:

„§ 5. 1. Za zajęcie 1m² pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 4, ustala się stawkę opłaty 
za każdy dzień zajęcia w wysokości – 2 zł.

2. Dla obiektów i urządzeń  infrastruktury telekomunikacyjnej stawka opłat za zajęcie 1m² przez rzut 
poziomy obiektu budowlanego za każdy dzień zajmowania pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 
1 pkt 4, wynosi 0,15 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Szczepańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 213


		2020-01-08T13:29:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




